

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Butterfly Trading A/S

Raasigvangen 4
3550 Slangerup

CVR-nr. 29446059

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

Allan Assad Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Butterfly Trading A/S Raasigvangen 4 3550 Slangerup CVR-nr. 29446059 Regnskabsår 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Elsa Ingrid Hansen
Bestyrelse	Elsa Ingrid Hansen Bjarne Jensen Lone Olczyk Allan Assad Hansen Peter Henriksen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med kendte mærkevarer indenfor parfumer, cremer og kosmetik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på 245.640 kr., og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på 5.771.122 kr., og en egenkapital på 3.580.680 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.818.911	1.928.238
Personaleomkostninger	1	-1.257.042	-1.292.828
Af- og nedskrivninger		-151.156	-151.156
Driftsresultat		410.713	484.254
Finansielle indtægter		0	37.036
Finansielle omkostninger	2	-87.043	-135.562
Resultat før skat		323.670	385.728
Skat af årets resultat	3	-78.030	-90.006
Årets resultat		245.640	295.722
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		245.000	295.000
Overført resultat		640	722
Resultatdisponering		245.640	295.722

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	397.955	549.111
Materielle anlægsaktiver		397.955	549.111
Anlægsaktiver		397.955	549.111
Fremstillede varer og handelsvarer		3.011.988	3.678.306
Varebeholdninger		3.011.988	3.678.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		936.888	933.600
Andre tilgodehavender		0	355
Tilgodehavender		936.888	933.955
Likvide beholdninger		1.424.291	249.782
Omsætningsaktiver		5.373.167	4.862.043
Aktiver		5.771.122	5.411.154

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.835.680	2.835.040
Udbytte for regnskabsåret		245.000	295.000
Egenkapital		3.580.680	3.630.040
Hensættelser til udskudt skat		29.004	42.743
Hensatte forpligtelser		29.004	42.743
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		91.769	97.240
Langfristede gældsforpligtelser		91.769	97.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		297.075	12.952
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.747	434.683
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		97.240	15.730
Anden gæld		1.314.607	1.177.766
Kortfristede gældsforpligtelser		2.069.669	1.641.131
Gældsforpligtelser		2.161.438	1.738.371
Passiver		5.771.122	5.411.154
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	2.835.040	295.000	3.630.040
Betalt udbytte	0	0	-295.000	-295.000
Årets resultat	0	640	245.000	245.640
Egenkapital 30. september 2022	500.000	2.835.680	245.000	3.580.680

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.113.792	1.114.671
Pensioner	128.694	163.830
Andre omkostninger til social sikring	14.556	14.001
Andre personaleomkostninger	0	326
	1.257.042	1.292.828
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 2	 2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	50.017	93.731
Finansielle omkostninger	37.026	41.831
	87.043	135.562
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.769	97.240
Regulering af udskudt skat	-13.739	-7.234
	78.030	90.006
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	962.722	962.722
Kostpris ultimo	962.722	962.722
 Af- og nedskrivninger primo	 -413.611	 -262.455
Årets afskrivninger	-151.156	-151.156
Af- og nedskrivninger ultimo	-564.767	-413.611
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 397.955	 549.111

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til 144 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, SJ Holding ApS, CVR-nr. 30 60 15 48. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Henriksen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Butterfly Trading A/S

Serienummer: 579709dc-5ca3-4fba-8c9f-6d42d0c02d4d

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-01-28 10:27:02 UTC



Bjarne Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Butterfly Trading A/S

Serienummer: c03e1476-7736-4380-bd73-e4e775ac8fd1

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-01-29 09:50:25 UTC



Elsa Ingrid Hansen

Direktør og bestyrelsesmedlem

På vegne af: Butterfly Trading A/S

Serienummer: 1f1febab-cebc-42b9-94be-29601962049a

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-01-30 11:15:11 UTC



Lone Olczyk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Butterfly Trading A/S

Serienummer: 99707680-4abe-4fb3-ad74-8b8c459b3a1c

IP: 84.19.xxx.xxx

2023-01-30 14:37:33 UTC



Allan Assad Hansen

Dirigent og bestyrelsesmedlem

På vegne af: Butterfly Trading A/S

Serienummer: ede23b12-3bc6-4e28-8c79-dfe190f72598

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-02-01 13:04:10 UTC



Morten Bjerregaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:37445821

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-02-01 14:01:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: LQ785-TJIL4-2WYSW-F7AW1-PXX0T-EF25E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**